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Speedo 1 Helmond
Helmond, 7-10-2012

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Guy Hungens ZPK Budel 1:25.75 200101697 1:18.57 36.78 41.79
2. Neel Steensels ZPK Budel 1:43.38 200101185 1:26.61 40.61 46.00
3. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 1:31.52 200103273 1:29.02
4. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 1:32.95 200102269 1:31.66 43.48 48.18
5. Luc de Clercq ZPK Budel 1:40.93 200101699 1:33.29 46.75 46.54
6. Quint van Rixtel ZPK Budel NT 200103389 1:33.80 46.95 46.85

NG Bas Faber HZV Lutra 1:34.31 200101923

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Laura Bogers Z&PV Nuenen 1:54.25 200203150 1:48.70 51.48 57.22
2. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 1:58.33 200202702 1:50.77 53.68 57.09
3. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 1:59.42 200202120 1:54.70 55.35 59.35
4. Lisa Lukken ZPK Budel 2:01.97 200200190 1:59.73 57.34 1:02.39

DIS Simone Rietbergen Z&PV Nuenen 1:59.81 200202110
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:28.17 200300555 1:27.81 40.28 47.53
2. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen NT 200400593 1:29.49 41.11 48.38
3. Lucas den Duijn Tempo Valkenswaard NT 200400155 1:45.30 47.76 57.54

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Sanne Lukken ZPK Budel 2:00.54 200400030
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jarno Koster ZWK Merlet 1:22.81 200200637 1:16.62 37.12 39.50
2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:22.36 200202079 1:17.63 37.82 39.81

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
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Speedo 1 Helmond
Helmond, 7-10-2012

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag

1. Evy Bosmans ZWK Merlet 1:58.74 200300626 1:49.96 51.75 58.21
2. Renske Dalm Tempo Valkenswaard NT 200301336 1:51.23 49.09 1:02.14
3. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard NT 200301334 1:58.79 55.85 1:02.94
4. Kyara Damen ZPK Budel NT 200300138 2:01.64 57.01 1:04.63
5. Lola Hengst ZWK Merlet 2:04.01 200300236 2:04.46 57.80 1:06.66

DIS Kyra Meurkens ZPK Budel NT 200300240
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 7 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 2:23.87 199901979 2:22.31 33.28 36.50 38.26 34.27
2. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 2:24.53 199901917 2:24.02 33.05 36.59 37.47 36.91
3. Marek Spit Tempo Valkenswaard 2:34.04 199901977 2:35.70 35.45 39.10
4. Xander Houtappels HZV Lutra 3:00.37 199903619 2:40.43 35.94 41.63 43.40 39.46
5. Jelle Hendriks HZV Lutra NT 200002011 2:42.50 37.31 43.30
6. Stan van den Heuvel ZPK Budel 2:53.49 199902323 2:46.88 36.92 43.29
7. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 2:58.30 200001015 2:54.37 38.32 43.74
8. Stan Kerkhof ZWK Merlet 3:01.46 199903385 2:58.05 40.97 47.99 46.50 42.59
9. Tom van Eijk Z&PV Nuenen 3:17.02 199904561 2:58.07 40.26 46.42

10. Max Compen ZPK Budel 3:23.32 200000199 3:01.96 44.35 48.43 46.84 42.34
11. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 3:11.24 200000997 3:02.04 41.72 47.07
12. Bart Snel ZPK Budel 3:05.90 200001767 3:02.15 42.93 47.56 47.56 44.10
13. Dylan van Kilsdonk HZV Lutra NT 200003103 3:03.08 40.61 47.79 48.59 46.09
14. Milan van Wouden HZV Lutra NT 200001143 3:04.20 40.86 49.00
15. Mateusz Kool Z&PV Nuenen 3:16.17 199904427 3:05.54 40.99 47.65
16. Guyan Saelmans ZPK Budel NT 200000031 3:07.65 42.34 46.84 49.72 48.75
17. Robbe van Rul ZPK Budel NT 200002873 3:14.68 43.18 51.50 52.41 47.59
18. Juan Jacobs HZV Lutra NT 200003057 3:27.59 50.06 53.22 53.48 50.83
19. Luuk van Veggel HZV Lutra NT 200002009 4:09.61 54.71 1:05.71
NG Stef Manders ZPK Budel NT 200000353
NG Sander Pruysers ZPK Budel NT 199901435

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marit de Lau Tempo Valkenswaard 2:45.33 200101338 2:34.86 35.70 40.10 40.81 38.25
2. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:36.42 200003128 2:36.30 35.20 39.42 41.97 39.71
3. Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 2:47.39 200002388 2:38.82 37.90 41.30
4. Merel Phaff Z&PV Nuenen 2:56.45 200100434 2:43.15 36.98 41.66
5. Lot Sauren Z&PV Nuenen 2:50.54 200001214 2:45.51 36.88 40.90
6. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 3:15.86 200004790 2:52.99 38.12 42.57
7. Nina Spit Tempo Valkenswaard 2:56.94 200102212 2:55.66 40.13 45.48 46.14 43.91
8. Kayleigh Gijsels Tempo Valkenswaard 2:59.24 200000538 2:59.60 38.83 46.56 48.52 45.69
9. Denise Geulen ZWK Merlet 3:15.95 200003672 3:00.89 39.37 46.65

10. Eva van de Mortel ZPK Budel 3:17.24 200100344 3:01.51 40.21 47.05 49.36 44.89
11. Ilze Claassen ZPK Budel 3:28.19 200002428 3:03.93 40.66 46.72 49.77 46.78
12. Robin Jacobs HZV Lutra 3:11.78 200005402 3:05.58 41.12 47.25 49.43 47.78
13. Fay Cuijpers HZV Lutra NT 200103366 3:10.56 38.95 46.53
14. Eline Seelen HZV Lutra NT 200005824 3:17.34 40.24 53.41 56.77 46.92
15. Jonie Meurkens ZPK Budel NT 200101528 3:17.90 44.31 50.88
16. Esther Verbruggen ZWK Merlet 3:14.80 200003384 3:18.25 42.34 50.26
17. Anisa Gammoun HZV Lutra NT 200103486 3:36.02 45.26 56.66
18. Marit Stil HZV Lutra NT 200005818 3:46.99 46.43 57.56 1:01.35 1:01.65
19. Saskia Aarts HZV Lutra NT 200005820 4:01.86 46.12 1:02.26
DIS Nova Kuijpers HZV Lutra NT 200005822

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Speedo 1 Helmond
Helmond, 7-10-2012

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Guy Hungens ZPK Budel 1:40.93 200101697 1:35.43 47.14 48.29
2. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 1:39.01 200102269 1:40.38 49.13 51.25
3. Neel Steensels ZPK Budel 2:00.38 200101185 1:46.30 51.45 54.85
4. Luc de Clercq ZPK Budel 2:00.24 200101699 1:51.06 55.85 55.21

DIS Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 1:44.64 200103273
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG Bas Faber HZV Lutra 1:46.27 200101923

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Laura Bogers Z&PV Nuenen 1:31.64 200203150 1:25.47 FJ 1 39.50 45.97
2. Lisa Lukken ZPK Budel 1:27.65 200200190 1:25.47 FJ 2 40.27 45.20
3. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 1:32.36 200202120 1:30.59 43.74 46.85
4. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 1:48.11 200202702 1:36.30 46.86 49.44
5. Simone Rietbergen Z&PV Nuenen NT 200202110 1:46.99 47.04 59.95

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:41.99 200300555 1:34.74 46.52 48.22
2. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen NT 200400593 1:40.89 49.98 50.91
3. Lucas den Duijn Tempo Valkenswaard NT 200400155 2:01.09 57.08 1:04.01

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Lukken ZPK Budel 44.86 200400030 45.45

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jarno Koster ZWK Merlet 1:28.85 200200637 1:24.65 40.98 43.67
2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:34.22 200202079 1:30.80 43.17 47.63

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kyara Damen ZPK Budel 1:03.43 200300138 53.48
2. Renske Dalm Tempo Valkenswaard NT 200301336 55.58
3. Evy Bosmans ZWK Merlet NT 200300626 55.75
4. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard NT 200301334 1:01.30
5. Kyra Meurkens ZPK Budel NT 200300240 1:05.34
6. Lola Hengst ZWK Merlet 1:00.26 200300236 1:06.75
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Speedo 1 Helmond
Helmond, 7-10-2012

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 3:05.34 199901979 3:00.26 41.78 46.09 48.02 44.37
2. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 3:05.02 199901917 3:01.10 41.19 45.93 47.13 46.85
3. Xander Houtappels HZV Lutra 3:19.89 199903619 3:07.75 42.62 47.69 48.59 48.85
4. Luuk Smits Tempo Valkenswaard NT 200001015 3:27.14 FJ 1 47.82 54.00 54.05 51.27
5. Jelle Hendriks HZV Lutra NT 200002011 3:27.14 FJ 2 47.99 53.72 53.75 51.68
6. Stan van den Heuvel ZPK Budel 3:46.34 199902323 3:31.65 47.43 54.61 54.40 55.21
7. Stan Kerkhof ZWK Merlet NT 199903385 3:32.96 49.42 56.06 54.94 52.54
8. Max Compen ZPK Budel NT 200000199 3:43.91 FJ 1 52.64 57.69 1:00.50 53.08
9. Tom van Eijk Z&PV Nuenen NT 199904561 3:43.91 FJ 2 50.55 58.50 58.75 56.11

10. Mateusz Kool Z&PV Nuenen NT 199904427 3:47.07 50.45 57.59 59.87 59.16
11. Milan van Wouden HZV Lutra NT 200001143 3:50.09 50.14 59.51 1:01.49 58.95
12. Bart Snel ZPK Budel NT 200001767 4:03.66 56.87 1:03.28 1:01.87 1:01.64
13. Guyan Saelmans ZPK Budel NT 200000031 4:05.24 54.46 1:04.22 1:04.63 1:01.93
14. Juan Jacobs HZV Lutra NT 200003057 4:06.62 58.33 1:02.34 1:03.72 1:02.23
15. Robbe van Rul ZPK Budel NT 200002873 4:11.42 57.84 1:04.41 1:06.69 1:02.48
16. Dylan van Kilsdonk HZV Lutra NT 200003103 4:15.77 58.71 1:06.40 1:06.31 1:04.35
17. Luuk van Veggel HZV Lutra NT 200002009 4:17.86 59.61 1:08.78 1:05.45 1:04.02
18. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen NT 200000997 4:29.56 59.42 1:08.76 1:11.03 1:10.35
DIS Marek Spit Tempo Valkenswaard 3:28.50 199901977

SQ - Tijdens de eerste slag na start/keerpunt na een vlinderbeenslag geen schoolslag beenslag gemaakt.
NG Sander Pruysers ZPK Budel 4:27.95 199901435
NG Stef Manders ZPK Budel NT 200000353

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 3:16.80 200003128 3:11.44 42.55 48.63 50.12 50.14
2. Marit de Lau Tempo Valkenswaard NT 200101338 3:15.83 44.65 50.31 51.31 49.56
3. Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 3:45.57 200002388 3:25.15 47.93 52.59 52.35 52.28
4. Robin Jacobs HZV Lutra NT 200005402 3:28.66 46.71 52.68 54.24 55.03
5. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 3:35.98 200004790 3:31.62 46.17 53.53 56.02 55.90
6. Kayleigh Gijsels Tempo Valkenswaard 3:39.75 200000538 3:33.38 47.18 54.44 56.22 55.54
7. Lot Sauren Z&PV Nuenen NT 200001214 3:33.69 46.02 54.69 56.06 56.92
8. Merel Phaff Z&PV Nuenen NT 200100434 3:36.06 48.08 55.02 57.09 55.87
9. Ilze Claassen ZPK Budel NT 200002428 3:39.32 49.68 55.85 58.08 55.71

10. Nina Spit Tempo Valkenswaard NT 200102212 3:41.51 50.70 58.19 57.47 55.15
11. Esther Verbruggen ZWK Merlet NT 200003384 3:42.92 49.45 58.10 58.56 56.81
12. Jonie Meurkens ZPK Budel NT 200101528 3:43.07 52.04 57.84 58.66 54.53
13. Fay Cuijpers HZV Lutra NT 200103366 3:48.49 50.18 58.59 58.28 1:01.44
14. Eva van de Mortel ZPK Budel NT 200100344 3:50.76 53.04 1:00.32 1:00.07 57.33
15. Denise Geulen ZWK Merlet 3:59.92 200003672 3:52.09 50.23 1:00.45 1:01.02 1:00.39
16. Nova Kuijpers HZV Lutra NT 200005822 4:01.99 52.80 1:01.82 1:04.09 1:03.28
DIS Saskia Aarts HZV Lutra NT 200005820

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Eline Seelen HZV Lutra NT 200005824

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Anisa Gammoun HZV Lutra NT 200103486

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Marit Stil HZV Lutra NT 200005818

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Speedo 1 Helmond
Helmond, 7-10-2012

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Guy Hungens ZPK Budel 1:40.77 200101697 1:39.88 45.89 53.99
2. Neel Steensels ZPK Budel 1:59.53 200101185 1:49.83 52.30 57.53
3. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 2:05.80 200102269 2:02.37 58.02 1:04.35

DIS Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 1:54.56 200103273
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Luc de Clercq ZPK Budel 1:58.23 200101699
AL - Tijdens het water verlaten een deelnemer gehinderd die de race nog niet heeft beëindigd., Tevens DIS SK

DIS Quint van Rixtel ZPK Budel NT 200103389
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lisa Lukken ZPK Budel 1:35.59 200200190 1:36.12 46.76 49.36
2. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 1:55.86 200202702 1:47.58 53.70 53.88
3. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 1:46.45 200202120 1:48.00 53.65 54.35
4. Simone Rietbergen Z&PV Nuenen 2:04.34 200202110 1:58.21 55.93 1:02.28

AFGEM Laura Bogers Z&PV Nuenen 1:46.03 200203150


